ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2022 г.

г. Буинск

КАРАР

№ 8

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги
по согласованию переустройства и (или)
перепланировки помещений в многоквартирном
доме и оформление приемочной комиссией акта
о завершенном переустройстве и (или)
перепланировке помещений в многоквартирном доме

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральный закон от
30.12.2020 N 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от
02.11.2010 N 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных
регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами
государственной власти Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные
постановления Кабинета Министров Республики Татарстан», Исполнительный комитет
города Буинска Буинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги по

согласованию переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном
доме и оформление приемочной комиссией акта о завершенном переустройстве и (или)
перепланировке помещений в многоквартирном доме, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета города Буинска Буинского муниципального района Республики
Татарстан от 16.08.2021 № 59 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по согласованию переустройства и (или)
перепланировки помещений в многоквартирном доме и оформление приемочной
комиссией акта о завершенном переустройстве и (или) перепланировке помещений в
многоквартирном доме» (далее – Регламент) внести следующие изменений и дополнения:

1.1. Пункт 2.5. Регламента:
подпункт 2.5.1. дополнить абзацем 11)  в следующей редакции:
«11) документ, подтверждающий согласование работ по переустройству и (или)

перепланировке помещений в многоквартирном доме с газораспределительной
организацией.».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте района на Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/, а
также Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного
комитета города Буинска                                                                               Р.Я. Галяутдинов

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДА БУИНСКА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БУА ШӘhӘРЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

kodeks://link/d?nd=902228011
kodeks://link/d?nd=902228011
kodeks://link/d?nd=917040771
kodeks://link/d?nd=917040771
kodeks://link/d?nd=917040771
kodeks://link/d?nd=917040771
kodeks://link/d?nd=917040771